- Sub anno Dñi 1244 erat tunc temporis quidam—Vita Phil. Benitii (B.H.L.).
- Subjectum libri politicorum est—W. Burley (Tanner). *Nov. Coll.* 242.
- Subnectivam tabulam fragilitatis humanae—Anon. de peccatis sive “Septuplum,” prooem. *Univ. Coll.* 71.
- Successiones Anglorum pontificum et gesta—Barth. Cotton *Hist. lib. iii.* (Hardy).
- Sufficit tibi gratia mea . . . Exiit qui . . . Sicut exponit Salvator semen est—Evrardi de Valle Scolarium Sermo (Not. et extr. 32).
- Sum creatus et esse est mihi datum—Ray. Lull. Cantus.
- Sumens reliquias dedit eis—Ant. Andreas in Gilb. Porret. Lib. sex princip. (Wadding).
- Sume tibi librum—Alb. Mag. in Matthaeum.
- Sume tibi librum grandem—Gul. Woodford in Matth. (Wadding: Bale).
- Summa cognitionis naturae et scientiae—Arist. de coelo et mundo, tr. Arab.-Lat. (Jourdain).
- Summa cognitionis etc. Aristoteles probat hic tres quaestiones—Th. Bungay, de coelo et mundo. (Grey Friars).
- Summa cognitionis naturae et scientiae—R. de Stanington (?) de coelo et mundo. *Digby* 204.
- Summa cognitionis naturae—R. Lavenham de coelo et mundo (Tanner).
- Summa dei providentia—Henr. de Blaneforde Chron. 1323–1326 (Hardy § 647).
- Summa divinae in credendis—Anon. Gloss. in i. Sent. *Balliol* 210.
- Summa hujus operis est breviter his tangere quae alibi—Anon. Quaest. in Physica. *Nov. Coll.* 285.
- Summa id est complementum—Hen. Renham de coelo et mundo (Tanner).
- Summa Justitiae Christi fidelium est declinare a malo—Jo. Wallensis, Summa Justitiae, sive Tract. de Septem Vitiis [ex Gul. Alverno], prol. (Grey Friars).
- Summa regiminis senum—Rog. Bacon, de universalis regimine senum etc. (Grey Friars).
- Summarium ex liberculo fr. Thomae . . . A.D. 1223—Th. de Hispello Vita Andr. Hispell. O.M. (B.H.L.).
- Summe Deus pastor potens—Jo. Hoveden Cantica quinquaginta (Tanner).
- Summe Deus qui es verus Deus—Ray. Lull. Lib. contemplationis quae sit in Deo.

- Summi legislatoris—Bon., *Apologia pauperum*.
 Summum opificem alpha et omega—Nic. Upton ad ducem
 Glocest. de vera nobilitate (Bale).
 Sunt aliqua necessaria inter virtutes et mores—Anon. *Vita*
 religiosa. *Rawl. C.* 72.
 Sunt duo cognati—Jo. Gower de avaritia etc. (Tanner).
 Sunt plures [multi] nimis errantes—*ps.* Ray. *Lull. Ars*
 intellectiva.
 Sunt quaedam vetustatis indicia chronicō more—[*ps.* Ris-
 hanger] *Liber Chron.* S. Albani 1259–1296 (Hardy :
 Bale).
 Sunt quaedam vitia [*des.* in custodia oculorum suorum]—
 Alb. Mag. *Paradisus animae seu de virtutibus*.
 Sunt sacerdotes qui certis rationibus—Wyclif *de ecclesia*
 Catholica.
 Superaedificati estis supra fundamentum Apostol.—Jo.
 Lathbury, super *Acta Apostolorum*. (Grey Friars).
 Super Babylonis flumina—Gul. Ivy *Lecturae Oxon.*
 (Tanner).
 Superbia est elatio mentis—Grostete *Summa vitiorum*
 (Tanner).
 Superbia prout clericī dicunt—Henr. *de Balnea, Spec.*
 Spiritualium (Tanner).
 Superbia quae est animi tumor ex proprio honore alios—
 Coelestin. V. *de peccatis (La Bigne)*.
 Super cathedram Moysi . . . Antiquitus in exercitibus—
 Bern. Sen., *Sermo*.
 Super cathedram Moysi . . . Ubi enim gravius periculum
 —Bern. Sen., *Sermo*.
 Superest investigare de distinctione et convenientia
 personarum—Wyclif *de Ente, sive Summa Intellec-*
 tualium Lib. ii. De Personarum Distinctione sive de
 Trinitate.
 Superest jam serutari de fato—Jo. Stanbery *de fato et*
 fortuito (Tanner).
 Super flumina Babylonis aliquantulum—Gul. Ivy *Lectio*
 Oxon. contra mendicit. Christi (Tanner).
 Superfluo detinentur labore si—Alex. Neckam *super*
 Ecclesiasten (Bale).
 Superiori quidem tractatu quem gratia Salvatoris congruo
 —T. de Celano *Vita S. Francisci I.*, ii. prol.
 Superiorius digestum est de floribus—Rog. Wendover *Chron.*
 a Christo nato ad 1235 (Tanner).
 Superiorius quidem dictum est quid—Rog. Bacon, *de*
 occultis operibus naturae (Wadding).